
UCHWAŁA  NR 1031 /05 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia     8  czerwca  2005 r. 

 
w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 

 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień  między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działów na łączną kwotę 9.450 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działów na łączną kwotę              9.450 zł., 
z tego: 

 
• dział 801 � Oświata i wychowanie            1.450 zł., 

rozdział 80130 � szkoły zawodowe            1.450 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                              1.450 zł., 
do: 
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                        1.450 zł., 
 

• dział 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         8.000 zł., 
przesunięcie z: 
rozdziału 92195 � pozostała działalność           8.000 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych             8.000 zł., 
do: 
rozdziału 92108 � Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele          8.000 zł., 
§ 2480 � dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury           8.000 zł., 
 
z przeznaczeniem na: 
- naprawę czterech mikrosilników, które są niezbędne do egzaminu dyplomowanego  
   młodzieży w Medycznym Studium Zawodowym w Starachowicach (dział 801 � Oświata 
   i wychowanie)  
- dofinansowanie organizacji XXIII edycji festiwalu Jeunesses Musicales i IX edycji 
   Zamkowych Spotkań z Muzyką (dział 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1031/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8 czerwca 2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   1.450 1.450
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.450 1.450

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   1.450

    Zakup usług remontowych 4270 1.450  

    OGÓŁEM   1.450 1.450
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1031/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8 czerwca 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.450 1.450
IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.450 1.450
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   1.450
  Zakup usług remontowych 4270 1.450  
  OGÓŁEM   1.450 1.450

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1031/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8 czerwca 2005r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   8.000 8.000

 III   Dotacje   8.000  

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 8.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     8.000



    Zakup usług pozostałych 4300   8.000

    OGÓŁEM   8.000 8.000
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1031/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8 czerwca 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   8.000  
III  Dotacje   8.000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 8.000  

  OGÓŁEM   8.000  
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1031/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8 czerwca 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    8.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące    8.000
  Zakup usług pozostałych 4300  8.000
  OGÓŁEM    8.000

 
 

                            
 


